Turniej o Puchar Wéjta Gminy Istebna

Lesny Osrodek Edukacji Ekologicznej Istebna 2025-05-03/2025-05-03

Tempo gry: P'10

Sedzia: Mateusz Majeranowski
Senior

Senior

L.p. M-ce
1 1
2 2
3 3
4 4
5 8
6 10
7 11
8 12
9 14
10 15
11 17
12 18
13 22
14 23
15 25
16 30
17 32
18 33
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Nr Tytut
16
52
33
32
34
38
53
30
9
47
11
29
20
26
43
31
57
23
49
40
25
46
1
14
21
2
51

Nazwisko Imie
Malik, Maciej
Piter, Stawomir
Piter, Robert
Juroszek, Dominik
Heczko, Mieczystaw
Ulrych, Wojciech
Blokesz, Witold
Kost, tukasz
Matyjurek, Barttomiej
Zielinski, Andrzej
Michalska, Justyna
Temel, Jan
Zowada, Tadeusz
Stanko, Pawet
Jatowiczor, Satowomir
Wiesiotek, Btazej
Matyjurek, Sebastian
Rudnik, Jan
Sirega, Tomasz
Matuszny, Dariusz
Bujok, Leszek
Mertine, Paul
Ben, Dina
Babiarz-Sirega, Elzbieta
Ilwanek, Andrzej
Burawa, Adolf
Kukuczka, Jozef

R. FIDE Ranking Pkt. MBch.
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Prog.
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